
UCHWAŁA NR 516/XXIV/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu w trybie przetargowym. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje : 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie gruntów w trybie przetargowym na okres do 8 lat działek 
o numerzach ewidencyjnych : 28 o pow. 1,23 ha, 29 o pow. 0,32 ha, 32 o pow. 0,96 ha, 33 o pow. 0,46 ha, 34/1 
o pow. 0,30 ha, 34/2 o pow. 0.08 ha, położone w Kościelnej Wsi z przeznaczeniem na cele rolnicze. 

2. Szczegółowe oznaczenia działek, o których mowa w ust. 1, zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Podjecie uchwały jest niezbędne celem zawarcia umowy dzierżawy w drodze przetargu na okres powyżej 3 lat. 

Strona 1Id: PKZQO-RXYCN-UUEKP-UAAES-NWMNF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




